. . 000
L Lorflex Fiche produit @ TN

e PIQUAGES EXPRESS A JOINTS A 90° e —— 100% professionnels

d'expérience

Piguages express a joints a 90°

Piquage express circulaire en acier galvanisé a joints pour

raccordementd’un conduit a 90° sur un autre conduit

Les + produits :
Conforme aux normes NF EN 1506 (dimensions) et NF EN
12237 (résistance et étanchéité)

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Composant de réseau de ventilation rigide pour créer une
branche de réseau

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



L Lorflex

A Sphering Company

Références produit

Référence
501634
501635
501636
501637
501638
501639
501640
501641
501642
501643
501644
501645
501646
501647
501648
501649
501650
501651
501652
501653
501655
501656
501657
501658
501659
501660
501663
501664
501665
501666
501667
501668
501669
501670
501671
501672
501673
501674
501661
501662

Fiche produit

PIQUAGES EXPRESS A JOINTS A 90°

Finition
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé

Galvanisé

Diamétre nominal

100
125
125
150
160
160
160
200
200
200
200
250
250
250
250
315
315
315
315
315
400
400
400
400
400
400
500
500
500
500
500
500
630
630
630
630
630
630

Diametre réduit
100
100
125
150
100
125
160
100
125
160
200
125
200
200
250
125
160
200
250
315!
160
200
250
315
355
400
450
450
450
450
450
500
560
355
560
450
500
630

0Oo
TN

Plus de 30 ans 100% professionnels

d'expérience

Angle du changement de direction

90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex

info@lorflex.fr



