

Fiche produit PIQUAGES EXPRESS À JOINTS À 90°







Piquages express à joints à 90°

Piquage express circulaire en acier galvanisé à joints pour raccordementd'un conduit à 90° sur un autre conduit

Les + produits :

Conforme aux normes NF EN 1506 (dimensions) et NF EN 12237 (résistance et étanchéité)

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Applications

Composant de réseau de ventilation rigide pour créer une branche de réseau



Fiche produit PIQUAGES EXPRESS À JOINTS À 90°





Références produit

Référence	Finition	Diamètre nominal	Diamètre réduit	Angle du changement de direction
501634	Galvanisé	100	100	90°
501635	Galvanisé	125	100	90°
501636	Galvanisé	125	125	90°
501637	Galvanisé	150	150	90°
501638	Galvanisé	160	100	90°
501639	Galvanisé	160	125	90°
501640	Galvanisé	160	160	90°
501641	Galvanisé	200	100	90°
501642	Galvanisé	200	125	90°
501643	Galvanisé	200	160	90°
501644	Galvanisé	200	200	90°
501645	Galvanisé	250	125	90°
501646	Galvanisé	250	200	90°
501647	Galvanisé	250	200	90°
501648	Galvanisé	250	250	90°
501649	Galvanisé	315	125	90°
501650	Galvanisé	315	160	90°
501651	Galvanisé	315	200	90°
501652	Galvanisé	315	250	90°
501653	Galvanisé	315	315	90°
501655	Galvanisé	400	160	90°
501656	Galvanisé	400	200	90°
501657	Galvanisé	400	250	90°
501658	Galvanisé	400	315	90°
501659	Galvanisé	400	355	90°
501660	Galvanisé	400	400	90°
501663	Galvanisé	500	450	90°
501664	Galvanisé	500	450	90°
501665	Galvanisé	500	450	90°
501666	Galvanisé	500	450	90°
501667	Galvanisé	500	450	90°
501668	Galvanisé	500	500	90°
501669	Galvanisé	630	560	90°
501670	Galvanisé	630	355	90°
501671	Galvanisé	630	560	90°
501672	Galvanisé	630	450	90°
501673	Galvanisé	630	500	90°
501674	Galvanisé	630	630	90°
501661	Galvanisé			
501662	Galvanisé			